ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

DIRETORIA DE GESTÃO DE PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE SINOP
Av. dos Ingás, 3001 – Centro – Sinop MT – Cx.
Postal 680 – CEP: 78550-000.
Fone: (066) 3511.2100
www.unemat.br – E-mail:

EDITAL COMPLEMENTAR Nº. 002 - AO EDITAL N. 005/2018/PRPPG/DLTS –

PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NO CURSO DE PÓS-GRADUAÇÃO

LATO SENSU EM NÍVEL DE ESPECIALIZAÇÃO EM CIDADES E CONSTRUÇÕES

SUSTENTÁVEIS

A Universidade do Estado de Mato Grosso - UNEMAT, por meio da Pró-reitoria de

Pesquisa e Pós-Graduação - PRPPG e Faculdade de Ciências Sociais Aplicadas -

FACISA, RESOLVEM:

1. Divulgar a lista dos candidatos que tiveram suas inscrições homologadas.

Candidatos Situação da Inscrição
Adailton Nascimento Deferida
Adilson Corte Souza Junior Deferida
Alessandra Migliorini Saldanha Deferida
Alexandre Zigoski Deferida
Aline Gomes Deferida
Allan Marca Deferida
Ana Claudia Vieira Deferida
Ana Paula Montecelli Deferida
Beatriz Balen Deferida
Bruna Camargo Deferida
Bruna Silveira Liboni Deferida
César Gonçalves Deferida
Darlan José Buffon Deferida
Elenise Sindeaux Deferida
Eliane Celestina dos Santos Deferida
Emanoel Coimbra Deferida
Ivanilda Santana Rodrigues Deferida
Izabela Chiamulera Deferida
Jakline Marques Deferida
Jonathan Osti Deferida
Juliana Torrezan Deferida
Juliane Soares Ancel Deferida
Jusilene Batista Niederle Deferida
Kaique Dias Doná Deferida
Keytiane Morosini Deferida
Larissa Corrêa Kuntz Deferida
Letícia Grudzinski Deferida
Luana Heloar Amaro Novais Silva Deferida

ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

DIRETORIA DE GESTÃO DE PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE SINOP
Av. dos Ingás, 3001 – Centro – Sinop MT – Cx.
Postal 680 – CEP: 78550-000.
Fone: (066) 3511.2100
www.unemat.br – E-mail:

Luciana Tozzo Deferida
Maria Carolina Barreto Deferida
Marlova Slaviero Deferida
Matheus Henrique Rota Deferida
Murillo Zopeletto de Abreu Deferida
Paulo Ferreira Deferida
Paulo Henrique de Oliveira Almeida Deferida
Priscila Guterres dos Santos Deferida
Priscila Silva Enoré Deferida
Renato Oliveira Deferida
Rhaíssa Estevão Deferida
Rodrigo Rosa Pires Deferida
Sheila Duarte Monteiro Deferida
Simone Pysklevitz Deferida
Tatiana Vian Deferida
Thais Quinhones Deferida
Thiago Henrique Bidoia Deferida
Vanessa Nachbar Deferida

Sinop (MT), 14 de dezembro de 2018.

Prof. Dr. João Carlos Machado Sanches

Coordenador da Especialização em
Cidades e Construções Sustentáveis